


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 120/2020 - DG/PC/REI TORI A/I FPB, de 10 de junho de 2020.PORTARI A 120/2020 - DG/PC/REI TORI A/I FPB, de 10 de junho de 2020.

O Diretor Geral em Exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, Campus Picuí, designado
pela Portaria 572/2018-Reitoria/IFPB, de 15 de março de 2018, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na
portaria nº 2841/2018-Reitoria, de 30/11/2018,

RESOLVE:

I – designar os servidores Jeane Medeiros Martins de Araujo, Matrícula: 1943791 (Coordenador do Curso); Djair Alves de
Melo, Matrícula: 1558205; Joab Josemar Vitor Ribeiro do Nascimento, Matrícula: 1958953; Tadeu Macryne Lima Cruz , Matrícula:
2084092; Jose Lucinio de Oliveira Freire, Matrícula: 337235;  para, sob a presidência da primeira, constituírem o Núcleo Docente
Estruturante do Curso Superior de Tecnologia em Agroecologia do IFPB – Campus Picuí;

II – Tornar sem efeito a Portaria 144/2018 - DG/PC/REITORIA/IFPB de 8 de novembro de 2018 e demais disposições em contrário.

III - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

                       

ANDERSON DE MEDEIROS SOUZA
Diretor Geral em Exercício

Portaria nº 572/2018

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anderson de Medeiros SouzaAnderson de Medeiros Souza, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 10/06/2020 15:22:52.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/06/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

101385

8799a09078


	Documento assinado eletronicamente por:

